
ZARZĄDZENIE NR 170/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych t.j.(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 
i art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz w związku 
z uchwałą nr XXVII/228/21 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w uchwale 
nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 grudnia 2020r. – uchwała budżetowa Gminy Kaźmierz na 
2021 r. – Wójt Gminy Kaźmierz zarządza, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kaźmierz zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia i nadaje mu treść określoną w tym załączniku. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się skarbnikowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BA7CD5-1260-4F14-B259-8C86A0C2DB5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 170/2021 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

Rok Klasyfikacja 
budżetowa 

Opis Kwota w zł 

Wpływ na rachunek 
2020  Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 900 000,00 
2020  Odsetki na rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 
 

0,07 
2021  Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 13 085,46 
 razem  913 085,53 

Rozchód z rachunku 
2021  Na wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 13 085,46 
2021  Na wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 900 000,07 
 razem  913 085,53 
  Dochody  
2020 758-75816-6290 Na finansowanie wydatków przeciwdziałania COVID-19 900 000,00 
2020 758-75814-0920 Odsetki na rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 
0,07 

2021 851-85195-0970 Na dowozy osób niepełnosprawnych na szczepienia  1 500,00 
2021 852-85215-2700 Na dopłaty do czynszów przyznanych przez Gminę 

najemcom, którzy utracili dochody w wyniku epidemii 
COVID-19 

3 636,00 

2021 852-85295-2700 Na realizację programu „Wspieraj seniora” 7 949,46 
 razem  913 085,53 
  Przychody  
2021 § 905 Środki uzyskane w 2020 roku z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
900 000,07 

 razem  900 000,07 
  Wydatki  
2021 851-85195-4300  1 500,00 
 852-85215-3110  3 636,00 
 852-85295-4010  3 000,00 
 852-85295-4110  550,00 
 852-85295-4120  100,00 
 852-85295-4210  2 299,46 
 852-85295-4300  2 000,00 
 razem  13 085,46 
2021 010-01010-6050 Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej z przyłączami przy 

ul. Topazowej i ul. Bursztynowej w Kiączynie 
900 000,07 

    
 Ogółem   913 085,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BA7CD5-1260-4F14-B259-8C86A0C2DB5D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

